

JDA Holding ApS

**Kristtornvej 14
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 28 30 97 83

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2020

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDA Holding ApS
Kristtornvej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 28 30 97 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Daniel Aillaud

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hovedsageligt besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.588.366, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 28.266.077.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(28.261)	(36.470)
Resultat før finansielle poster		(28.261)	(36.470)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	4.327.897	7.939.839
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	504.140	724.810
Finansielle indtægter		6.527	2.015
Finansielle omkostninger	3	<u>(282.401)</u>	<u>(243.279)</u>
Resultat før skat		4.527.902	8.386.915
Skat af årets resultat	4	<u>60.464</u>	<u>66.249</u>
Årets resultat		<u>4.588.366</u>	<u>8.453.164</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>4.588.366</u>	<u>8.453.164</u>
		<u>4.588.366</u>	<u>8.453.164</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	38.676.841	34.348.944
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	5.186.222	4.348.749
Finansielle anlægsaktiver		<u>43.863.063</u>	<u>38.697.693</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.863.063</u>	<u>38.697.693</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		171.492	0
Andre tilgodehavender		205.549	204.803
Selskabsskat		207.154	1.106.366
Tilgodehavender		<u>584.195</u>	<u>1.311.169</u>
Likvide beholdninger		<u>28.419</u>	<u>108.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>612.614</u>	<u>1.419.919</u>
Aktiver i alt		<u>44.475.677</u>	<u>40.117.612</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>28.016.077</u>	<u>23.427.711</u>
Egenkapital	7	<u>28.266.077</u>	<u>23.677.711</u>
Selskabsskat		146.690	0
Anden gæld		<u>6.047.505</u>	<u>6.263.497</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>6.194.195</u>	<u>6.263.497</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	187.136	185.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.738.014	8.923.982
Selskabsskat		0	1.045.265
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.118	0
Anden gæld		<u>19.137</u>	<u>21.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.015.405</u>	<u>10.176.404</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.209.600</u>	<u>16.439.901</u>
Passiver i alt		<u>44.475.677</u>	<u>40.117.612</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	23.427.711	23.677.711
Årets resultat	0	4.588.366	4.588.366
Egenkapital 31. december 2019	250.000	28.016.077	28.266.077

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	4.327.897	7.439.839
Regulering til indre værdi	0	500.000
	<u>4.327.897</u>	<u>7.939.839</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	504.140	724.810
	<u>504.140</u>	<u>724.810</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	189.617	183.400
Andre finansielle omkostninger	92.784	59.879
	<u>282.401</u>	<u>243.279</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(60.464)	(61.101)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(5.148)
	<u>(60.464)</u>	<u>(66.249)</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.040.919	5.540.919
Afgang i årets løb	0	(500.000)
Kostpris 31. december 2019	<u>5.040.919</u>	<u>5.040.919</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2019	29.308.025	21.368.186
Årets resultat	4.327.897	7.439.839
Årets opskrivninger, netto	0	500.000
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>33.635.922</u>	<u>29.308.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>38.676.841</u>	<u>34.348.944</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cama Invest A/S	Aarhus	100 %	29.583.494	4.507.500
Svend P Finans ApS	Aarhus	100 %	9.093.347	(179.603)
			<u>38.676.841</u>	<u>4.327.897</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.041.000	1.507.000
Tilgang i årets løb	<u>333.333</u>	<u>534.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.374.333</u>	<u>2.041.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.307.749	1.582.939
Årets resultat	<u>504.140</u>	<u>724.810</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.811.889</u>	<u>2.307.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.186.222</u>	<u>4.348.749</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tikan A/S	Aarhus	33 %	2.065.825	23.864
Develup ApS	Aarhus	30 %	2.232.928	460.140
Cabrillo ApS	Aarhus	33 %	887.469	20.136
			<u>5.186.222</u>	<u>504.140</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	146.690	0	0
Anden gæld	<u>6.448.773</u>	<u>6.234.641</u>	<u>187.136</u>	<u>1.576.833</u>
	6.448.773	6.381.331	187.136	1.576.833

9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor datterselskabernes engagement med kreditinstitutter og realkreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til Høgh & Rousing Invest A/S er der stillet håndpant i kapitalandele i Tikan A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 2.065 t.kr.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.